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FINANCE DEPARTMENT 
NOTIFICATION 

'The 30th March 1991 

$-. R. 0. No.176/91-ln exercise of the powers conferred by section 8 of the Orissa Sales Tax.Act, 
1947 (Orissa Act 14 of 1947), the State Government do hereby notify that with effect from the 1st day 
of April 1991, the sale of tho following commodities in the series of sales by successive dealers shall.be 
taxed at the point at which the first of such sale is effected by a registerEd dealer under the said Act. 

Sl. 
No. 

1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

Name of the CoMmodities 

Agarbatti 

Cassettes 
Dhania, Besan and Grams ofallvarieties 

Long Play records 

Portable generators 
Ught fittings and accessories thereof 
Spare and accessories of pressure cooker 

V-Bolt of machineries 

FINANCE DEPARTMENT 

NOTIFICATION 

The 3Oth March 1991 

(No. 1.1338-CTA-42/91 -F.] 

By order of the Governor 

S. B. PANDA 
Joint Secretary to Government 

s. R. o. No. 177 /91-ln exercise of the powers conferred by Section 8 of the Orissa Sales 'Tax Act; 
1947 (Orissa Act 1 4  of 1947) the State Government do hereby make the follcwing amendment to the 

notification of the Government of Orissa in the Finance Depanmcnt No. 22005-CTA-89/90-F., dated 
the 30th June 1990, namely :- · 

AMENDMENT 

In tho Schedule to the said notification for the words "cotton yarn and cotton yarn waste" appearing 
under column (2) against Serial number 36 the words "Cotton waste and cotton yarn waste" shall be 
substituted. 

(No. 1134i -CTA·98/90-F. ] 

By order of the Governor 

S. B. PANDA 

Joint Secretary to Government 
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